GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO DO SISTEMA PRISIONAL

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 41/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, no uso de suas atribuições, com fulcro no
Instrumento Convocatório nº 002/2009, de 15 de agosto de 2009, referente ao Processo Seletivo
Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva para os Presídios de
Conceição das Alagoas e Frutal, e,

            1. CONSIDERANDO :

1.1  o  contido  no  Boletim  de  Ocorrência  da  PMMG  número
M0779-2009-0012300/4ª Companhia PM Independente, de 23 de setembro de 2009.

1.2 o item 6.9 do Instrumento Convocatório  nº 002/2009, de 15 de agosto
de 2009 .

 2. RESOLVE:

2.1 desligar do Treinamento Introdutório para o Presídio de Conceição das
Alagoas o candidato Carlos Alexandre Souza Santos.

Publique-se.

Belo Horizonte, 24 de setembro de 2009.

ODILON DE SOUZA COUTO
ASSESSOR SEDS/EFAP